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Iepirkuma komisijas
2016.gada 16.maija sēdē sniegtās atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma
„Par medicīnisko iekārtu iegādi”
(identifikācijas Nr. R1S 2016/10),

nolikumu


Uz SIA „Rīgas 1.slimnīca” 2016. gada 1.aprīlī izsludinātā iepirkuma „Par medicīnisko iekārtu iegādi” (identifikācijas Nr. R1S 2016/10) ietvaros iesniegtajiem jautājumiem iepirkuma komisija sniedz šādas atbildes:


	Jautājums
	44.daļā ir prasīts "Satvēršanas ķirurģiskās spailes NELSON tipa, ieliknis, darba virsma 6X7zobu, diam. 5MM, garums 310MM."
[bookmark: _GoBack]Vadoties pēc tāda nosaukuma, ne Google, ne ražotāju katalogos nevar atrast šāda veida satvērējus. Varat nosaukt, kādas firmas šāda veida satvērēji tiek izmantoti slimnīcā?

	Atbilde
	Iepirkuma nolikuma 3.pielikuma 44.daļā minētās preces „Satvēršanas ķirurģiskās spailes NELSON tipa, ieliknis, darba virsma 6X7zobu, diam. 5MM, garums 310MM” ražo, piem., KARL STORZ GmbH & Co. KG un Aesculap AG.

	Jautājums
	[image: ]

	Atbilde
	Iepirkuma komisija vērš uzmanību uz to, ka piedāvātajām precēm ir jāatbilst iepirkuma nolikuma 3.pielikumā izvirzītajām tehniskajām prasībām.
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RIGAS 1. SLIMNICA
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„ L ūdzam jūs sniegt papildus informāciju , atbildiet uz mūsu jautājumiem:     1.         26.DAĻA  -   FUNKCIONĀLĀS GULTAS ,   

4.  Gultas augstuma regulācijas amplitūdu no 20  -   75cm     (+/ - 2cm).  

Jautājums:  Vai drīkst piedāv āt gultu ar augstuma regulācijas   amplitūdu 22 - 62cm    vai 32 - 72cm ?       2.         49. DAĻA  –   PACIENTU GULTAS AR MATRACI                   Jautājums: Vai drīkst piedāvāt gultu ar četrām sekcijām? "  

1 .  Pacientu elektriskā gulta ar 3 sekcijām  -   2 sekcijas kustīgas, 1  centrāli  fiksēta, ar fiksētu augstumu.      


